

Unispeed Holding A/S
Amagerbrogade 136 4., 2300 København

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 28 09 75 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2020.

Ulrich Tandrup Østergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance

Selskabsoplysninger

Selskabet	Unispeed Holding A/S Amagerbrogade 136 4. 2300 København
	CVR-nr.: 28 09 75 57 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Poul Jørgen Harpøth, Voldervej 53, 7620 Lemvig, Formand Ulrich Tandrup Østergaard, Amagerbrogade 136, 4. 2300 København S Henning Østergaard, Godthåbs Alle 19, 4700 Næstved Per Birger Andersen, Hauptstrasse 15 CH-6313 Menzingen, Schweiz
Direktion	Ulrich Tandrup Østergaard, Amgerbrogade 136
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Danske Bank, København
Dattervirksomhed	Unispeed A/S, København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at investere i aktier, samt at forestå finansiering af datterselskabet Unispeed A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -146.036 kr. mod 61.084 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets indtjening er afhængig af datterselskabets præstationer, da dette er selskabets eneste aktivitet.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, idet selskabets pr. 31 december 2018 har tabt over halvdelen af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at anpartskapitalen kan reetableres ved fremtidige resultater eller ved konvertering af ansvarlig lån til aktiekapital. Der henvises desuden til datterselskabets årsrapport, hvor forholdet omkring forsat drift er beskrevet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der forrykker selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-7.250	-7.413
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-364.088	-144.075
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>225.302</u>	<u>212.572</u>
Resultat før skat	-146.036	61.084
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-146.036	61.084
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	61.084
Disponeret fra overført resultat	<u>-146.036</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-146.036	61.084

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.553	60.589
Tilgodehavender i alt	5.553	60.589
Likvide beholdninger	4.205	95.205
Omsætningsaktiver i alt	9.758	155.794
Aktiver i alt	9.758	155.794

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	1.044.920	1.031.320
3	Overført resultat	-1.043.462	-883.826
	Egenkapital i alt	<u>1.458</u>	<u>147.494</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	800	800
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.300</u>	<u>8.300</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.300</u>	<u>8.300</u>
	Passiver i alt	<u>9.758</u>	<u>155.794</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	7.190.665	7.190.665
Kostpris 31. december 2019	7.190.665	7.190.665
Opskrivninger 1. januar 2019	-11.496.740	-11.352.665
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-364.088	-144.075
Opskrivninger 31. december 2019	-11.860.828	-11.496.740
Modregnet i tilgodehavender	4.670.163	4.306.075
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	4.670.163	4.306.075
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Unispeed A/S	København S	100 %
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	1.044.920	1.031.320
	1.044.920	1.031.320
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-883.826	-944.910
Årets overførte overskud eller underskud	-146.036	61.084
Regulering egne aktier virksomhedskapital	-13.600	0
	-1.043.462	-883.826
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henning Østergaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-335723498468

IP: 109.58.xxx.xxx

2020-06-26 09:27:43Z

NEM ID 

Ulrich Tandrup Østergaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-294786129296

IP: 2.104.xxx.xxx

2020-06-27 13:08:39Z

NEM ID 

Ulrich Tandrup Østergaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-294786129296

IP: 2.104.xxx.xxx

2020-06-27 13:08:39Z

NEM ID 

Ulrich Tandrup Østergaard

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-294786129296

IP: 2.104.xxx.xxx

2020-06-27 13:08:39Z

NEM ID 

Poul Jørgen Harpøth

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-819865802205

IP: 188.228.xxx.xxx

2020-07-05 13:02:24Z

NEM ID 

Lars Æbelø-Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072680634

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-07-06 06:18:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XXNOA-0KEC4-J54Q1-BJ6GV-W2YWE-1E7PB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>